PAGE
2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 октября 2016 года                  г.Благодарный                                           №238
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Благодарненском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 26 ноября 2013 года № 70 и особенностях составления и утверждения проекта бюджета Благодарненского муниципального района Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02 июня 2016 года № 158-ФЗ "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:
Статья 1
Внести в Положение о бюджетном процессе в Благодарненском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 26 ноября 2013 года № 70 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Благодарненском муниципальном районе Ставропольского края" (далее – Положение) следующие изменения:

1) дополнить часть 2 статьи 16 пунктом 31 следующего содержания:
"31 нормативы распределения доходов между районным бюджетом и местными бюджетами поселений Благодарненского муниципального района Ставропольского края, в случае если они не установлены Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом о федеральном бюджете, законами Ставропольского края и муниципальными правовыми актами, принятыми в соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации;";

2) дополнить часть 2 статьи 17 пунктом 51 следующего содержания:

"51 реестр источников доходов районного бюджета;";

Статья 2

Приостановить до 1 января 2017 года действие статьи 15, части 1        статьи 17, абзаца 2 статьи 22 Положения.

Статья 3
Установить, что в 2016 году администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края вносит на рассмотрение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края проект решения о бюджете Благодарненского муниципального района Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период не позднее 05 декабря текущего года.

Статья 4
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя совета

Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                                        В.В.Петренко
PAGE